
         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Č  e  s  k  ý  s  t  ř  e  l  e  c  k  ý  s  v  a  z 

 
Letní vzduchovková 

liga mládeže 
Zlínsko 2020 

Zlínský kraj 
 
 

Oficiální název v kalendáři ČSS 
LVLM Zlínsko 2020 

V disciplíně VzPu 30 L kategorie  žáci a žákyně do 12 let, 

žáci a žákyně do 14 let. 

V disciplíně VzPu 40 kategorie  mladší a starší dorostenci a dorostenky 

 

 



LVLM Zlínsko v disciplínách VzPu 30 a VzPu 40 

Druh soutěže:  Otevřená více kolová krajská soutěž, uvedená v kalendáři 
ČSS. 

 
 
Pořadatel:   0551 SSK Nivnice 
 
 
 
Datum konání:  1. kolo  sobota 27.6.2020  Nivnice 

2. kolo  neděle 19.7.2020  Nivnice 
3. kolo sobota 8.8.2020 Nivnice 
4. kolo sobota 29.8.2020  Nivnice 

 
 
Místo konání:  Budova Relax centrum v Nivnici 
 
 
Ředitel soutěže:  Ondřej Karlík 
 
 
Hlavní rozhodčí:  Zdeněk Jančara 
 
 
Hodnocení:   Dle pravidel sportovní střelby. 
 
 
Protesty:   Kč 300,- do 30 minut. 
 
 
Podmínky účasti:  Žáci a žákyně do 14 let, dorostenci a dorostenky do 18 let, 

kteří jsou členy ČSS a dosahují min. III. VT.  
 
Disciplíny:   A. VzPu 30 vleže- mládež do 12 let 
   B. VzPu 30 vleže- mládež do 14 let 
   C. VzPu 40- dorost  do 18 let 
 
Startovné:   Kč 50,-  za start v jednom kole 
 
 

Kontaktní osoba:  Ondřej Karlík, ondrakarlik@seznam.cz 
 
 
Přihlášky:   kontaktní osobě do středy před konaným 

kolem. 
 
 
Losování: Při prezentaci před každým kolem. 
 
 
Vyhlášení vítězů a ceny:  Vyhlášení proběhne po každém kole. 
 
 
 
Organizační záležitosti:  Střílí se po jedné ráně do terče. V 

disciplíně VzPu 30 se střílí na elektronické 
terče všechny kola, v disciplíně VzPu 40 
se střílí 1. a 2. kolo na posunovací zařízení 
s papírovými terči po jedné ráně do terče, 
3. a 4. kolo se střílí na elektronické terče.  

 
Střelnice je vybavena 8 stavy. 
Závod je pořádán za podpory KS Zlínsko a 
je určen pro mládež Zlínského kraje. 
Neobsazená místa pořadatel nabídne 
střelcům z jiného kraje. 

 
Pojištění:  Pořadatel a organizátoři jsou pojištěni v 

odpovědnosti za škodu pojistkou ČSS. 
 
 
Časový rozvrh:    7:00 - 10:30 Prezentace 

7:45  nástup I. Směna  
9:15  nástup II. Směna 
10:45  nástup III. Směna 

 
 
 

Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo změny propozic, o které bude včas 
informovat. 


